Протокол № 18
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 25 августа 2016 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

Индивидуальный предприниматель Родионов Иван Анатольевич
1) Родионов Иван Анатольевич, ГИП
2) Корнишова Майя Михайловна, главный специалист-конструктор

ООО «АБ проект»
1) Блажевич Анна Юрьевна, генеральный директор

2) Гриншпун Игорь Иосифович, главный конструктор

3) Григорьев Евгений Александрович, главный инженер
ООО «Бюро ДИА»

1) Быков Дмитрий Николаевич, главный архитектор
2) Соловцов Александр Викторович, главный конструктор
3) Мещанкин Сергей Валентинович, ГИП
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «ЭКС ПП Экологические технологии»

1) Эвич Анатолий Алексеевич, ГАП
2) Бровикова Наталья Николаевна, ведущий архитектор
3) Якубив мария Всеволодовна, ГИП
4) Николаев Павел Андреевич, старший инженер
5) Ведяков Иван Иванович, руководитель проектных работ

6) Уткин Евгений Дмитриевич, главный инженер

ООО «Моден Вью»
1) Голобоков Денис Александрович, генеральный директор
2) Голобоков Егор Александрович, архитектор-дизайнер
ООО «ФАОМ»

1) Шевченко Юрий Михайлович, генеральный директор
2) Скачков Сергей Владимирович, главный архитектор

3) Братковский Игорь Геннадиевич, ГАП
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ООО «АПХМ «Архиздрав»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 01 от 17.06.2016 г.)

1) Груздев Евгений Викторович, главный специалист ОВ
2) Егрищин Алексей Анатольевич, главный специалист
3) Савченков Юрий Александрович, главный специалист ЭС и СС
4) Коноплинская Надежда Владимировна, главный специалист ВК

ООО «Проектное бюро Воротниковский»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 23.08.2016 г.)

1) Саулин Александр Гурамиевич, ГИП
2) Селиванов Игорь Витальевич, ведущий инженер ВК
3) Ткач Валентина Владимировна, ведущий инженер ОВ
ООО «АРМ-6»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 30.06.2016 г.)

1) Харьков Алексей Владимирович, ведущий архитектор

2) Сафонцева Наталия Ивановна, научный консультант
3) Матвеева Светлана Васильевна, главный архитектор

4 Логачёва Татьяна Викторовна, ГИП

ООО «Архитектурная мастерская имени Шехояна»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 22.08.2016 г.)

1) Карпов Алексей Александрович, ГИП
2) Федотова Наталия Юрьевна, ГАП
Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2